ELF-10 TTAF mihendisleri tarafindan yapilan kolay tasinabilir
ve yuksek menzile sahip el feneridir.

Her tirld sert cevre ve iklim kosuluna uyum saglamak icin cok
saglam bir govdeye sahiptir. (IPX8)

Kolay tasinabilir tasarima sahiptir.

Yuksek pil dmrune sahiptir. Bir adet 10440 batarya ile ¢alisir.

Teknik Ozellikler

Govde Malzemesi Aliminyum alasim
Lens Agisli 16°

Gli¢ Tuketimi 2W

Isik Kaynagi CA-18-3X LED
Calisma Voltaji 3,6 VDC

Renk Sicakhgi 350 Im

CRI >70

IP Sinifi IPX8
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ELF-10

ELF-10 el feneri, hafif ve kompakt tasarimiyla dikkat ¢ceken bir
aranduar. Sadece 9 gram agirigindaki fener, tagima kolayhgi saglar.
ELF-10 ebatina gbére yuksek aydinlatma performansina sahiptir.
Cevir a¢ basligi sayesinde kullanim kolayligi saglar. Sadece 1 adet
AAA pil ile calisir ve oldukca tasarruflu bir Granddr. ELF-10 el feneri,
acik hava etkinlikleri ve acil durumlar i¢in ideal bir segenektir.




Govde Malzemesi
Lens Agisi

Gii¢ Tuketimi

Isik Kaynagi

Calisma Voltaji
Renk Sicaklig
CRI

IP Sinifi

Isik Akisi (Im)

Aliiminyum alagim
16°
2w

CA-18-3X LED
36VDC

>70
IPX8
350Im
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ELF-10

ELF-10 flashlight is a remarkable product with its light and
compact design. The lantern, which weighs only 9 grams, provides
ease of transport. ELF-10 has high lighting performance for its size.
It provides ease of use thanks to its twist-open head. It works with
only 1 AAA battery and is a very economical product. ELF-10

flashlight is an ideal option for outdoor activities and emergencies.

ELF-10
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ELF-10
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Body Material

Lens Angle

Power Consumption
Source of Light
Operating Voltage
Color Temperature
CRI

IP Class

Luminous Flux (Im)

14,

Aluminum Alloy
16°
2W

CA-18-3X LED
3,6 VDC

>70
IPX8
350Ilm
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